
1 

 

 

 

 

  

仙台市公報 発行所 

仙台市青葉区国分町三丁目７番１号  

号外（調達）第 9号 

令和 7年 5月 15日発行 仙台市役所 

 

 

 

 

 

 

目次 

 

 

 

交通局公告 

 

○落札公告  2 

 

 

 

 

 

 

 



 　次のとおり落札者等について公示します。
令和7年5月15日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台市交通事業管理者　吉 野  博 明

◎契約担当課　交通局総務部財務課（仙台市青葉区木町通一丁目4番15号）

調達物品名又はサービス
名

数量
調達
方法

契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契
約の場合は相手
方）の氏名

落札者（随意契約の場合は相
手方）の住所

入札公告
日又は公
示日

落札金額又は随
意契約に係る契
約金額（いずれ
も消費税及び地
方消費税相当額
を含む。）

随意契約によるこ
ととした理由(地方
公共団体の物品等
又は特定役務の調
達手続の特例を定
める政令第11条中
の該当条項)

軽油（北地区4月分～6月
分）購入

859kl 購入
一般競争
入札

R7.4.1 シナネン㈱
東京都品川区東品川１丁目39
番20号

R7.2.10 134,070円/kl

軽油（南地区4月分～6月
分）購入

747kl 購入
一般競争
入札

R7.4.1
㈱東日本宇佐美
東北支店

名取市本郷字大門161 R7.2.10 134,180円/kl

庁内LAN端末（令和7年
度）賃貸借

一式 賃貸借
一般競争
入札

R7.4.1
ＮＸ・ＴＣリー
ス＆ファイナン
ス㈱仙台支店

仙台市宮城野区苦竹三丁目１
番１号

R7.2.10 1,117,820円/月

令和７年度センターシス
テム運用保守業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
日本電気㈱東北
支社

仙台市青葉区中央四丁目6番1
号

99,770,000円 第1項第2号

令和７年度事業用自動車
（UDトラックス）補修用
純正部品購入

一式 購入 随意契約 R7.4.1
ＵＤトラックス
㈱仙台カスタ
マーセンター

仙台市宮城野区扇町1-8-41 10,748,000円 第1項第2号

令和７年度事業用自動車
（いすゞ）補修用純正部
品購入

一式 購入 随意契約 R7.4.1
いすゞ自動車東
北㈱

仙台市宮城野区中野四丁目10
番地の14

408,393,000円 第1項第2号

令和７年度事業用自動車
（日野）補修用純正部品
購入

一式 購入 随意契約 R7.4.1
宮城日野自動車
㈱

仙台市宮城野区扇町一丁目7
番36号

63,289,000円 第1項第2号

令和７年度事業用自動車
（三菱ふそう）補修用純
正部品購入

一式 購入 随意契約 R7.4.1
三菱ふそうト
ラック・バス㈱
仙台支店

仙台市宮城野区日の出町3丁
目7番45号

91,948,000円 第1項第2号

令和７年度事業用自動車
（UDトラックス）継続検
査整備等業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
ＵＤトラックス
㈱仙台カスタ
マーセンター

仙台市宮城野区扇町1-8-41 3,801,000円 第1項第2号

仙台市交通局公告第16号

2



調達物品名又はサービス
名

数量
調達
方法

契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契
約の場合は相手
方）の氏名

落札者（随意契約の場合は相
手方）の住所

入札公告
日又は公
示日

落札金額又は随
意契約に係る契
約金額（いずれ
も消費税及び地
方消費税相当額
を含む。）

随意契約によるこ
ととした理由(地方
公共団体の物品等
又は特定役務の調
達手続の特例を定
める政令第11条中
の該当条項)

令和７年度事業用自動車
（いすゞ）継続検査整備
等業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
いすゞ自動車東
北㈱

仙台市宮城野区中野四丁目10
番地の14

144,451,000円 第1項第2号

令和７年度事業用自動車
（日野）継続検査整備等
業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
宮城日野自動車
㈱

仙台市宮城野区扇町一丁目7
番36号

22,385,000円 第1項第2号

令和７年度事業用自動車
（三菱ふそう）継続検査
整備等業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
三菱ふそうト
ラック・バス㈱
仙台支店

仙台市宮城野区日の出町3丁
目7番45号

32,523,000円 第1項第2号

東仙台営業所におけるバ
ス車両整備業務委託（令
和７年度～１１年度）

一式 委託 随意契約 R7.4.1 宮城交通㈱
仙台市泉区泉ヶ丘三丁目13番
20号

298,989,484円 第1項第1号

令和７年度川内等４営業
所におけるバス車両整備
業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1 仙台交通㈱
仙台市泉区泉中央一丁目8番
地の3

348,590,000円 第1項第1号

行政情報ネットワークシ
ステムサーバー構築業務
委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
庁内LANシステム
NEO企業連合

仙台市若林区新寺1-3-45 48,070,000円 第1項第2号

行政情報ネットワークシ
ステム運用管理業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
庁内LANシステム
NEO企業連合

仙台市若林区新寺1-3-45 47,401,860円 第1項第2号

仙台IC乗車券バスシステ
ム機器更新等業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
レシップ㈱仙台
営業所

仙台市宮城野区鉄砲町西1-14 254,287,000円 第1項第2号

仙台市高速鉄道南北線電
力需給（契約電力6,700キ
ロワット）

28,317,751kwh 購入
一般競争

入札
R7.4.1

東北電力㈱宮城
支店

仙台市青葉区中央四丁目6番1
号

R6.11.1 916,535,683円

地下鉄クレジットカード
タッチ決済システム構築
等業務委託

一式 委託 随意契約 R7.4.1
日本信号㈱東北
支店

仙台市青葉区中央二丁目8-13
大和証券仙台ビル11階

151,863,800円 第1項第1号

3


	表紙_Word版
	別紙（案）070515付交通局落札公告（送付用）

